

COXCOMB ApS

H.J. Holst Vej 24, 2610 Rødovre

CVR-nr. 15 67 96 38

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2023.

Helle Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	COXCOMB ApS H.J. Holst Vej 24 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 15 67 96 38 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Frank Elo Madsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Excavata ApS
Dattervirksomheder	STARTEC ApS, Rødovre Einar Madsen ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri, køb og salg af fast ejendom samt virksomheder og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 100 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -91 t.kr. mod -639 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	99.515	77.379
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.389	-25.389
Driftsresultat	74.126	51.990
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-148.019	-678.108
Øvrige finansielle omkostninger	-1.415	-1.784
Resultat før skat	-75.308	-627.902
1 Skat af årets resultat	-15.988	-11.042
Årets resultat	-91.296	-638.944
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-148.019	-678.108
Overføres til overført resultat	56.723	39.164
Disponeret i alt	-91.296	-638.944

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>1.606.210</u>	<u>1.537.035</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.606.210</u>	<u>1.537.035</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.582.934</u>	<u>2.730.953</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.582.934</u>	<u>2.730.953</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.189.144</u>	<u>4.267.988</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>491.758</u>	<u>427.004</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>491.758</u>	<u>427.004</u>
	Likvide beholdninger	<u>51.337</u>	<u>87.332</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>543.095</u>	<u>514.336</u>
	Aktiver i alt	<u>4.732.239</u>	<u>4.782.324</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.182.934	2.330.953
Overført resultat	2.188.248	2.131.525
Egenkapital i alt	4.571.182	4.662.478
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	88.083	89.145
Hensatte forpligtelser i alt	88.083	89.145
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.098	506
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.050	12.936
Anden gæld	1.826	3.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.974	30.701
Gældsforpligtelser i alt	72.974	30.701
Passiver i alt	4.732.239	4.782.324

4 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	17.050	12.936	
Årets regulering af udskudt skat	-1.062	-1.894	
	<u>15.988</u>	<u>11.042</u>	
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. juli 2022	2.050.388	2.050.388	
Tilgang i årets løb	94.564	0	
Kostpris 30. juni 2023	<u>2.144.952</u>	<u>2.050.388</u>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-513.353	-487.964	
Årets afskrivninger	-25.389	-25.389	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-538.742</u>	<u>-513.353</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>1.606.210</u>	<u>1.537.035</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2022	400.000	400.000	
Kostpris 30. juni 2023	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>	
Opskrivninger 1. juli 2022	2.330.953	3.009.061	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-148.019	-678.108	
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>2.182.934</u>	<u>2.330.953</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>2.582.934</u>	<u>2.730.953</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
STARTEC ApS, Rødovre	100 %	134.319	-5.400
Einar Madsen ApS, Rødovre	100 %	2.448.616	-142.619
		<u>2.582.935</u>	<u>-148.019</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Excavata ApS, CVR-nr. 38324640, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.